
KHANNA & PAI{CHMIA
CHARTERED ACCOUNTANTS

INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

To the Members of
Building Envelope Systems India Limited

Report on the standalone rnd AS Financial statements

Opinion

We have audited the accompanying Standalone Ind AS financial s;tatements of Building
Envelop-9 S'ystems rndla Limited ("the Compdfly"), which comprirse the Balernce Sheet
as at 31't Metrch, 2OIg, the Statement of Profit and ioss (including r)ther comprehensive
Income) the Cash Flow Statement and the statement of changel in the Equity for theyear then ended and a summary of the significant accounting policies and other
explanatory information.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given
to us, the aforesaid Standalone Ind AS financial statements give the information required
by the Companies Act,2013 ("the Act") in the manner so required and give a true and
fair view in conformity with the Indian AccountinE Standard prescribed uni"r. section 133
of the Act read together with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules ,zOI5,(Ind AS) and other accounting principles generally accepted in India, oi ttre state of
affairs of the Company as at 31't March, 2OLg, and its profil,:, total comprehensive
inconre, its cash flows and changes in the equity for the year ended rcn that date"

Basis for Opinion

We conductetd our audit of the Standalone Ind AS financial staternents in accordance
with the Standards on Auditing specified under section 143(10) oi'the Act (SAs). Our
responsibilitir:s under those Standards are further described in the Auditor,s
Responsibilitt'es for the Audit of the Standalone Ind AS Financial Statements section of
our report' We are independent of the Company in accordance wiilr the Codel of Ethics
issued by the Institute of Chartered Accountants of Inclia (ICAI) together with the
independencr: requirements that are relevant to our audit of tlre standalorre Ind AS
financial statements under the provisions of the Act and the Rules made thereunder, and
we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements
and the ICAI's Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is
sufficient ancl appropriate to provide a basis for our audit opinion on the Stanclalone Ind
AS financial s;tatements.

Informationr Other than the Standalone Ind As Financial Statements andAuditor's Report thereon

The Company's Board of Directors is responsible for
infcrnration, The other information comprises the
lilanagement Discussion and Analysis, Board,s Report

the pre;:aration of the other
information includecj in the

including Annexures to Board's
Report, Business Responsibility Report, Corporate
Information, but does not include the
auditor's repclrt thereon.

Governance and Shareholder's
AS financial statement:; and our
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our opinirln on the Standalone Ind AS financiar statements dores not cov,er the otherinformatio,n and we do not u*pru* any form orussuilnce concrusion thereon.
In connection with our audit of the Standarone Ind AS financiar statements, ourresponsibiritv is to read the o,nu-|^,1]:1T:iig;;;;, in doins so,, consider whether theother inf.rmation is materiatiy inconsistent with the stanrJailone Ind AS financial
:nt#:?:'o:;_l:.,:?,;11:9ffi,:rt.i*J i,,.ing'"il-,u course or' our audit'r c,therwise

rf ' based on the work we have performed, we conclude that there is a material
ffiffi"il?ff,.ft i,l'in,?tl"",i.inrormation, 

*u-iru"r-"qirireo to re,pi,rt-tiat rar:t. we have

Management's Responsibility for the standalone rnd AS Financial statements
The conrpany's Board of Directors is responsibre for the matters stated in section 134(5) of the Act with respect to-ile preparation of these Standarrone Ind,{s financiarstatements that give a true ano rair view of the finarrciar positi.n, financiar prerformanceincluding other comprehensive Income, cash frows, and charnqes in equity of thecontpany in accordance with ir," u..ornting principtes genei"iiv".i."pted in India,including Ind AS.' This respontioiiitv also inclJdJ, r-urt"nance of adequate accountingrec.rds in etccordance with ttre provisions of ilr" n.t'iJ, ,ur"grarding or tne assets of thecompany and for preventing and detecting frauds-ino oilrer irregurlarities; selection andapplication of appropriate arcountto-3or15l;; r"lrfjudgment:,; and estimates that arereasonable and prudent; and design, implementation and m*intunun." of adequateinternal finetncial controls, ttrat weie operating effectivery for.ensuring the accuracy andcompretene:ss of accounting recoror:_1u_':yuiii;lh";;eparation 

and presentation of thestandalone Ind AS financia'i statements_that give a-tiue and fair view and arr: free frommaterial mis;statement, whether due to fraud or error,
In preparinel the standalone Ind AS financial statements/ management is respronsibre forasse:ssing the company's ability to continue 

.qr u goin; concernT discrosing, as appricabre,matters related to going tont"'n and-using tl" g"ingioncern basis of aclounting unress
[:ilff:ff:1":ti:';;J::i,",:":,ruidate ,,e companyi,. to ceas] operations, or has no

;[".5::- 
of Directors are responsible for overseeing the company,,s financiar reporting

Auditor's R*sponsibility for the Audit of standarone rnd AS Financiar statements
our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standarone Ind ASfinancial statements as a whole are free rro,.n rullilt rirrtutement, whether due tofraud or error' and to issue in *Jitor', report il',J'in.rudes our opinion. Reasonabreassurance is a high level of assurance,^out is noi u'Jruruntue that an audit conducted inaccordance v'uith sAs will always detect u rutJriai misstaternent when it exists"Misstatements can arise from rraLo or error and are considereo rnateriai'ir, individuaryor in the aggregate, they could reasonabry oe e"p".ted to influence the economicdecisions of users taken on the basis of these'stind;;;; And AS financiar staternents,

As part of an audit
ma i nta in profr_.ssiona I

in accordance with SAs, we exercise. profe,ssionar judgrnent andskepticism throughout the audit. Welrso,
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' Identify and assess the risks of material misstatement of the standarone Ind ASl"in'ancial statements, whether oue-io iruri't. error, cres;ign and perform auditprocedures responsive to those risks, uno-Joiutn auoit eviotn.u tnut is sufficientand appropriate to provide"a basis ioi *i opinion. rhe rist o-r not detecting arnaterial misstatement resulting rromlr"ra ir higher ilran ror Jne resurting from
ill:,:r,i=""J0111,, il1tn" e"",ly;";,m:i .j;f"::i"",''lii"if""r omiisions,

o obtain an understanding o.f internal financial controls relevant to the audit inorder to design audit pro-ceoures lnat 
";;;;;;priate in ithe circumsternces. Undersection 143(3)(i) of the Act, we are also responsibre ro,. .i*rrrur."in*g o* opinion onyff 

' l3T 
"'J"?*,;T xi;:, il3 eX":i :::,:""n1" 

; ;;; #',;ll;:i,", y s t e m i n p I a c e

r Evaluate the appropriateness of accounting policies. used and the reasonablenessof accounting estimates and rerated oir.iori,.iu-, made by management.

' conclude on the appropriateness of management's use 01'the going concern basisol' accounting and,' based on the auait iviJe-nce 
.obtainecl, whether a materialuncertainty exists related to events or conditions that miay cast significant doubton the company's ability to continue as a ;;;g concerr. If we concrude that amaterial u,ncertainty exists, we .are requirei to draw at'tention- in our auditor,sreport to the related disclosures in the rianoiton" Ind AS rinaniiai staLements or,if such disclosures are inadeql?lur to, roJiiy our opinir:n,, our concrusions arebased on the audit evidence obtained up to tt'r" oit" or o-ui auoit,cr,s report.

ff#;;r"J'"J:%:d:ilt:"or condition; ili-cause the companv t, cease to

' Evaluate the overall presentation, structure and content of the standal,one Ind ASfinancial statements,' including th: oir.r"rrr"rl and whether the standalone IndAS financial statements repre_sent. the ,nJ"-r(ing transactions and events in amanner that achieves fair presentation,

Materiality is the magnitude of misstatements in th9 standerlone Ind AIi financialstatements that' individually or in, aggregate, makes it probabre that the economicdecisions of a reasonably 'tnowteage'abu 
;:;, ;;'il" financierr ,tiilr"nts may beinfluenced' we consider quantititive-materiality anJ qualitative fa,r:t.rs in 1i; ptanning thescope of .u' audit work and in evaluating trre resutis tr o* work; ano iii; trc evaruatethe effect of any identified misstatlments in the financiar statements.

we cr)mmunicate with those charged with governance regarding, 
_among other matters,the planned scope and timing orir''L aud.it-and risnin.ult audit finding!, inctuding anysignificant derficiencies in inteinat conirot that we identify during our iaudit.

we also provide those charged with governance with a statement Lh't we have compriedwith relevant ethical requiiements iegarding indep"noln.u, and t' communrcate withthem all relat'ionships and oilrei matiers that-ruy iuuronabry be 1hc,ught to berar on ourindependence, and where uppf icuOfe, related safeguards,

Report on Ollher Legal and Regulatory Requirements
1, As rec;uired by the companies (Auditor's Report) ordern 

^:]016 (,,the order,,)issued by the Government of india in terms of section 143(11) of ther Act, we
:i"r" ; i, Jff"TIJ: i: ;il ffili*l i"U: '..#i : p e ci ri ed i n pu,.u g,.u p h s 3



2.

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

(f)

As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

We have sought and obtained all the inforrnation and explanations which to thebest 'of our knowledge and belief were necess;ary for the purproses of our audit.

In our opinion, proper books of account as relquired by law have been kept by thecompany so far as it appears from our examination of those books.

The Elalance Sheet, Statement of Profit and Loss including other Comprehensive
Inconne, the Cash Flow Statement and Statement of Changes in Equity dealt with
by this Report are in agreement with the books of account.

In our opinion, the aforesaid Standalone Ind AS financial statements comply withthe Accounting standards specified under section 133 of the Act.

On the basis of the written representations rreceived from the directors as on 31'tMarch 2019 and taken 
^on 

record by the Board of Directors, none of the direcrorsis disrqualified as on 31't March 2019 from being appointed as a director in termsof Section 164(2) of the Act,

With respect to the adequacy of the internal financial controls over financialreporl[ing of the Company and the operating effectiveness of such controls, referto our separate Report in "Annexure 8". Ctur report expresses an unmodified
opinion on the adequacy and operating effectiveness of the Company,s internal
financial control over financial reporting,

With respect to the other matters to be included in the Auditor,s Report inaccordance with the requirements of section n97(16) of the Act, as amended:

In oLlr opinion and to the best of our information anrl according to theexplanations given to. us, the company has not paid/provided uny ,"unugerial
remuneration under the provisions of section I97 read withr schedule V of thecompanies Act, 2013, hence reporting un<Jer section r97 of the Act is notapplicable.

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in
accorclance with Rule 1.1 of the companies (Audit and Auditors) Rules, 20.J.4, inour opinion and to the best of our information and according to the explanationsgiven to us:

i' The Company has disclosed the impact of pending litigations on its
financial position in its Standalone Ind AS financial statements - Refer
Note 26 to the standarone Ind AS financiar statements;

ii' The Company did not have any long-term contracts including derivative
contracts; as such the question of commenting on un material
foreseeable losses thereon does not arise;

(s)

(h)



Iil. There has been no deray in transferring amounts, required to betransferred, to the Investor Education and protection Fund.

For Khanna & panchmia
Chartered Accountants

Firm Reg. No. 136041W

Place; Munrbai
Date: 25-O4-2OI9

./2 lt
,/a.L .^-

Devendia Khanna
Partner

Membership No. O3ggg7
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Annexure "A" to the Independent Auditor's Report

(Referred to in Paragraph I under the heading of "Report on other Legal andRegulatory' Requirements"of our report of even date)

(i)
a) The Company has maintained proper records showing full particulars includingquantitative details and situation of fixed assets.

b) As explained to us, the fixed assets ha,ue been physically verified by themanagement in accordance with the phased programme of veiification, which, inour opinion, is reasonable having regard to the size of tl-re Company and thenature of its assets, According to infbrmation and explanation given to us, nomaterial discrepancies were noticed on such verification

c) Based on our audit procedures performed frcr the purpose of reporLing the trueand fair view of the financial statements and according to iniormation andexplanations given by the management, the title deeds of-immovable properties
are held in the name of the Company..

(ii) As explained to tts, the inventories were phy:;ically verified during the year by themanagement at reasonable intervals and no material discrepanJies were noticedon such physical verification.

(iii) According to the information and explanations given to us, the company has notgranted any loans, secured or unsecured, to companies, firms, Limited LiabilityPartnership or other parties covered in the rergister maintained under Section 189of th,e Act. Accordingly, clause 3 (iii) (a), (b) and (c) of the order are notapplicable and hence not commented upon.

(iv) According to the information and explanations given to us, the company has notgrantred any loans, made investment or provirJed guarantee, which are covered bythe pr;evl5ions of section 185 and 186 of the Companie,s Act 2013. nence,reporting under clause 3(iv) of the order is not applicabre,

(v) The company has not accepted any deposits from the public, Accordingly, Clause3(v) of the Order is not applicable.

(vi) The Cost records prescribed under section 148(1) of the Act is not applicable tothe company and hence clause 3(vi) of the orderis not applicable. 
-

(vii) (a) According to the information and explanat,ions given to ur; and the records ofthe c,ompany examined by us, in our opinion, the company is generally beenreguletr in depositing undisp_uted statutory dues including piovident Fund,Employees' State Insurance, Income Tax, Sales Tax, Servi-e tax, Goods andservices Tax, custom duty, Excise duty, value added tax, cess and otherstatut'orY dues as applicable with the appropriate authorities. There were noundisputed amounts payable in respect of Provident Fund, Employees, State
Insuratnce, Income tax, Sales Tax, Service Tax, Goods and Services Tax, CustomsDuty, Excise Duty, Value Added Tax, Cess and other material statutory dues inarrears as at March 31, 2019 for a period of rnore than six months from the datethey become payable.

(b) There were no dues which have not been deposited in respect of Income tax,sales Tax, Service Tax, Goods and Services Tax, customs Durty, Excise Duty and

*ri/ \ 
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(viii) In our opinion and according to information and explanallion given to us, thecompany has not taken loans from any financial instituti6ns, bank, andgovernment nor issued any debentures.

(ix) The tSompany has not raised moneys by way of initial public offer or further publicoffer (including debt instruments) or teim loans and hence reporting under clause(ix) of the Order is not applicable.

(x) Based upon the audit procedures performed and according trc the information andexplernations given to us, no fraud by the company or any fraud on the companyby its officer/employees has been noticed or reported during the year nor havewe br3en informed about any such case by the Management.

(xi) According to information and explanations given to us, il-re company has notpaid/provided any managerial remuneration iequiring approvals as mandated bythe provisions of section 797 read with scheldule V of the Ciompanies Act, 2013,hence reporting under crause 3(xi) of the orcrer is not appricabre,

(xii) As the company is not Nidhi company, the reporting unden clause 3(xii) of theOrder is not applicable,

(xiii) In our opinion and according to the information and explanations gtven to us thecomprapy is in compliance with Section r77 and 1BB of the companies Act, 2013,where applicable, for all transactions with the related parties and the details ofrelated party transactions have been disclosed in the financiial statements etc" asrequired by the applicable accounting standards.

(xiv) Durin'g the y-ea.r the company has not made any preferential allotment or privateplacement of shares or fully or partly convertible debentures and h"n.u reportingunder crause 3(xiv) of the order is not appricabre to the company. 
-

(xv) In our opinion a.nd according to the information and explanations given to us,during the year the company has not entered into any non-c6sh transactions withits directors or persons connected with him and hence provisions of section 792 ofthe Companies Act, 2013 are not applicable,

(xvi) The company is not required to be registered under section 45-IA of the ReserveBank of India Act, 1934.

Place: Mumbai
Date: 25th April 2019

For Khanna & panchmia

Partner
Membership No. 038987

,/,/+'
r.)."/

*i r,1 tYT

c'f^\"
\<'iA).."--!t

.-lD ncc



Annrexure "'B" to the Independent Auditor's Report

(Referred to in Paragraph 2(f) under the heading of "Report on Other Legal and
Regulatory Requirements' of our report of even date)

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of
Section 14lt of the Companies Act, 2O13 (..the Act")

We lrave audited the internal financial controls over financial reporting of Building
Envelope liystems rndia Limited ("the company,,) as of March 31, 2019 i;
conjunction with our audit of the financial statement.s of the Company for the year ended
on that date"

Management's Responsibility for rnternal Finarrcial controls

The Company's management is responsible for e:stablishing and maintaining internalfinancial controls based on the internal control over financiill reporting criteria
established by the Conrpany considering the essential components of internal controlstated in thre Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over FinancialReporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India. These
responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal
financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient
conduct of its business, including adherence to conrpany's policies, the safeguarding ofits assets, the prevention and detection of frauds and'errorsn the accuracy ind
comprleteness of the accounting records, and the tirnely preparatiorr of reliable financial
inforrnation, as required under the Companies Act, 2OI3.

Audi'tors' Rresponsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls
over financiarl reporting based on our audit, We conducted our audit in accordance withthe Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting (the
"Guidance Nrtte") and the Standards on Auditing, to the extent applicable to an audit of
internal financial controls, both issued by the Institute of Chartered"Accountants of Inrlia.Those Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical
requinements; and plan and perform the audit to obtain reasonable 

'assurance 
about

whether adertruate internal financial controls over financial reporting was established and
maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy ofthe internal financial controls system over financial reporting iand their operaiing
effectiveness' our audit of internal financial controls over finaricierl reporting includeJ
obtaining arl understanding of internal financial controls over financial reporLing,
assessing the risk that a material weakness exists, and testing and ervaluating the designand operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. fhe
procedures s'elected depend on the auditor's judgement, including thre assessment of the
risks rrf material misstatement of the financial statements, whether due to frauo or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate toprovide a bas;is for our audit opinion on the Compan'y's internal financial controls system
over financial reporting.

Meaning of ,Internal Financial controls over Financial Reporting

A contpany's internal financial control over financial reporting is a process designed toprovide reas,cnable assurance regarding the reliability of financiai reporting and thepreparation of financial statements for e ses in accordance with generally

S* -
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reporting includes those policies and procedures that (1) pertain to the maintenance ofrecords that, in reasonable detail, accurately anrC fairiy' reflect the transactions anddisprcsitions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance thattran:sactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements inaccordance with generally accepted accounting'principles, anrl that receipts andexpenditures of the company are being made only in accordance vuith authorisations ofmanagement and directors of the company; and (3) provide reasonabre assuranceregarding prevention or timely detection of unauthoriied acquisition, use, or disposition
of the company's assets that could have a material effect on the finilncial statements,

Inherent Llimitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting

Because of lthe inherent limitations of internal financial controls over financial reporting,
including the possibility of collusion or improper management override of controls,matelrial misstatements due to error or fraud may occur and not be detected" Also,projections of any evaluation of the internal financial controls over financial reporting tofuture periods are subject to the risk that the int,ernal financial r:ontrol over financialreponting miay become inadequate because of changes in conditions, or that the degreeof compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion, to the best of information and exp,lanations given to us, the Companyhas, in all materials respects, an adequate internal finaniial controls system overfin-ancial reporting and such financial controls ov,er financial reporting are operatingeffectively as at March 31,2019 based on the internal control over financial reportin!criteria established by the company considering the essential components of internal
control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial
Reporting is:;ued by the Institute of chartered Accountants of India.

For K.hanna & panchmia
Chartered Accountants

Place: Mumbai
Date: 25-O,1-2OL9

Partner
Membership No. 038987
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Building Envelope Systems tndia Limited
Balance Sheet as at 31,st March, 201g

Partioulars
in Rs.)

Note No.

ASSETS

Non Current Assets
(a) Pr,cperty, Plant and Equipmenr
(b) Income Tax Assets (Net)
(c) Financial Assets: (i) Invesiments

(ii) Others
(d) De,fened Tax Assets (net)

EQUITl/ AND LIABILITIES
EQUINT
(a) Equity Share Capital
(b) Other Equity

LIABILITIES
Non-Current Liabilities
(a) Defened Tax Liabilities (net)
(b) Pro'visions - Non Currenl

Significant Accounting policies

See accompanying notes forming
part of the linancial statements

In terms of our Report attached
For Khanna & panchmia
Chartered Accouniants
Firm Regn. No.:136041W

Devendra Khanna
Partner
Membersihip No.: 38987

Currenrt Assets
(a) Inventories
(b) Financial Assets I

(i) Trade Receivables
(ii) Cash and cash equivalents

(c) Other Current Assets

TOTAL NON CURRENT ASSETS

7

B
q

10
TOTAL CURRENT ASSETS

3

j

5

8,25,83,090
17,33,083

6,63,71,242
1,34,79,883

1,63,73,990

1,38,08,507
34,44,907

11 8,35,00,000 8,35,00,000
12 12,28,51,392 10 qR qA ?neTO:ALEOUIIY--EffiFffi

13 35,4"2,4s2 1 ,43,692
14 _ 6,59,880 3.28,015TOTAL NON CURRENT LIABILITIES

Current Liabitities
(a) Financial Liabilities

(D Trade Payablesidh;ri+i^^ 15 14,71'4a7 58,48,3g7(iD Other f inancrat tiabitities 
1 6 1 ,SZ],S41 1 ,71 ,3S3(b) Othr-.r Current Non Financial Liabilities fi 3,87,227 j4,Tg,764(c) Provisions - current 

Torar cr rnptrrrr 18 34'01 o i 3,439TorAL CURRENT LtABtLtflEs @s,12,943
l 

-...................-

TOTAL EQUITY AND LIABILtTt,,

rorA L As s Ers ------@qoZ8 --------r0=ift 
4 rss

3 to 134

I
FOR AND ON BEHALF OF THE BOARD OF DIRECTORS

ltn
4<",----l-

Sanjay Bahadur*.
Director

/r/l

\Sx"sf,
Manisha Shetty L-/
Company Secretary

+w

7,88,88,467

87,966
7,04,31 ,497

64,i]2,932
966

2,69,44,194

2,54,65,804
1 7,1 6,785

31 st March 201 8
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Building Envelope Systems India Limited
Statement of profir and Loss For The perioa enaeJ iith March, 2019

Piarticulars (Amount in Rs.)
Nob No. For the year ended the year ended----lilr 

re
Rravenue from Operations
Otlher Income
Total lncome

EXPENSES
Cost of Materials Consumeo
Changes in inventories of Finished Goods
Excise Duty paid
Ennployee Benefits Expense
Derpreciation and Amortization Expense
Other Expenses

Total Expenses

Profit before Exceptional ltems and Tax

(Arld) / Less : Exceptional ltems (net)

Profit before Tax

Tax Expense
Current Tax
Tax Pertaining to prior years
Del'erred Tax
Net Tax expense

Prorfit for the year

othrer Comprehensive Income 1

Rerneasurement of Defined Benefit plan
Itenns that will not be reclassified to profit or loss
Actuarial Gains/(Losses)

Income tax relating to items that will not be
reclassified to profit or loss

Total Comprehensive Income

. Earnings per share
Basic (Rs.)

Dilulted (Rs.)

Facr.'Value of Share (Re)

Significant Accounting policies
See accompanying notes forming
part of the financial statements

In terms of our Report attached
For Khanna & panchmia
Chartered Accountants
Firm Regn. No.: 136041W

Devendra Khanna
Partner
Members'hip No.: 38987

s,16,6rc
1,98,35,936 2,11,58,983

-

1,99,3sre

32,67,235
74,603

(6i1,317) 8,542

17,893

z.oc
z.oc

1n

! 19

20

1l

22

9,69,64,174

320

5,84,59,981
(1,i29,778)

8,95,28,685

5,54,71,160
20,22,401
20,24,365
62,74,403
38,66,1 22

1,10,48,204

23 72,49,961
24 39,04,61 1

25 1,21,81,784

"1.57

1.57
10

+4"
Paul Jayan
Director

2

3to34

FOR AND ON BEHALF OF ]IHE BOARD OF DIRECTORS

MI

Sanjay Bahadil
Director

rl
$'\^ff,

Manisha Shetty -
Company Spcretary
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Notes to the financial statements for the year ended 31"t March 2019

1.0 Corporate Information

fli',|1T15il:!off;iJii:[:j|ff,h|;:".t 1;1ffiffil:?Jilsis 
a Pubric Limited companv incorporared in India in the year 2012.rhe company is ensased

2.0 Signiticant Accounting policies

2.1 Basis of preparation and presentation
The financial staternents of the company have been prepared in accordance with the Indian Accounting standards (lnd AS) prescribed under section
1 33 of the Companir:s Act, 201 3(,Act') read with Rule 3 of the Companies 0ndian Accounting Standards) Rules, 2015 and the Companies (lndian
Accounting Standanjs) Amendment Rules, 2016. I

The financial statements have been prepared under the historical cost convention except ror certain financiar assets tnat are measured at fair varue.
The financial statements are presented in Indian Rupees (lNR).

2.2 Revenue recognition f
Revenue from the sale of goods in normal course o1 business is recognized at a point in time when the performance obligation js satislied and is basedon lhe amount of the transaction price that is allocated to the perform;nce ootigation. The transaction price is the amount oI consideration to which theEntity expects to be r3n111s6 jn exchange for transferring promised goods or services to the customer.

The consideration elipected by Entity may include lixed or variable amounts which can be impacted by sares returns, trade discount and vorumerebates' Revenue is measured at the Fair value of the consideration received or receivabre, net of returns, ,"urie, 
"no 

discounts. Revenue for the sareof goods is recognized when control of asset is transferred to the buyer and only when ir is highly probable that a significant reversal of revenue will noroccurWhenuncertaintieSrelatedtoavariab|econsiderarlonarereSo|Ved.

Transfer of control varies depending on the individual terms of the contract of sale. Revenue from transactions rhat have distinct goods or services areaccounted for separately based on their stand-alone selling prices. Revenue is recorded net of Goods and services Tax (GST). A variabteconsideration is recognized to the extent it is highly probable that a significant reversal in the amount of cumulative revenue recognized will not occurwhen the uncertainty associated with the variable consideration is suosiequenfly resotveo.

2.3 Foreign cu.rencies

In preparing the financial statements ol the company, transactions in currencles other than the company,s functlonar currency (foreign cunencies) arerecognised at the ratr-5s of exchange prevailing at the dates ot the transactions. At the end of each r.eporting period, monetary items (incruding financialassets and liabilities) denominated in foreign currencies are retranslated at the rates prevairing at thai dat". Gains or rosses arising from thesetranslations are recognised in the statement of prolit and Loss.

2.4 Taxation I

Income t'x expense represents the sum of the tax currenfly payabre and deferred tax.

2.4.1 Current ltax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs {rom'profit before tax,as reported in the statementlof profit and
loss because of iterls of income or expense that are taxable or deductible in other years and items that are never taxable or deductible. The
company's current tax is calculated using applicable tax rates that have been enacted or substantively enacted by the end of the reporting period and
the provisiions of the rncome Tax Act, 1961 and other tax raws, as aoDricabre.



1

2.4.2 Deferred tax

Deferred tax is re0ognised on temporary differences between the carrying amounts of assets and liabilitiers incorresponding tax lrases used in the computation or taxabre profir. Deferred rax riabirities are generaily rec*",*, .rtli,l[ffiiltj]H.ffi::.1:Deferred tax assets are generally recognised for all deductible temporary differences to the extent that it is probabre that taxabre profits wi, be avairabreagainst which those deductible temporary differences can be utilised.

Deierred tax liabilities are recognised for taxable temporary differences associated with investments in subsidiaries and associates, and interests inJolnt ventures' except where the company is able to control the reversal of temporary difference and it is probabre that the temporary difference wi, notreverse in the foreseeable future. Deferred tax assets arising from deductible temporary differences associated with sucn Invesrments and inlerests areonly reoognised to the extent that it is probable that there will be sufficient taxable profits against which to utilise the benefits of the temporarydifferences and the),are expected to reverse in the foreseeable,uture.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at the end of each reporting period and reduced to the extent that it is no longer probable thatsufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered.

Delerred tax liabilitbs and assets are measured at the tax rates that are expected to appry in the period in which the riabirity is settred or the asserrealised' based on tax rates (and tax laws) that have been enacted or substantively enacted by the end of the repr)rting period.

The meiisurement of deferred tax liabilities and assets reflects the tax consequences ilrat would follow from the nranner in which the company expects,at the end of the reprlrting period, to recover or settle the carrying amount of its assets and liabilities.

2.4.3 Current and deferred tax tor the year 
1

current and deferrerl tax are recognised in profit or loss, except when they relate to items that are recognised in other comprehensive income or
directly in equity' in which case, the current atld deferred tax are also recognised in other comprehensive income or direcily in equity respectively.

2.5 Property, plant and equipment

2.5.1 Property, plant and equipment acquired separately t

Freehold land is stated at cost and not depreciated_
Building$' plant and machinery, vehicles, furniture and office equipmenrs are stated at cost less accumulated depreciation and accumulatedimpairment losses, if any.
capital work in Progress includes cost of property, plant and equipment under installation/under development as at the balance sheet date.cost of an item of property, plant and equipment comprises its purchase price, inltuolng import duties and non-refundable purchase taxes, afterdeductinrl trade discounts and rebates, any directly attributabre .os ot oring'ng-in" ii"r to its working condition for its intended use and estimatedcosts of dismaniling and removing the item and restoring the site on which it i; b;ated.
Properties in the course of construction for production, supply or administrative purfoses are carried at cost, ress any recognised impairment ross. cosrof such self-constructed item includes professional fees. such properties are ciassified to the appropriate categories or property, plant and equipment

]["[ff|,:|,."fi:,ili,,'r#J::]-ended 
use Depreciation or these assets, on the same basis as other properiT assers, commences when rhe assets

An item of property, plant and equipment is derecognised upon disposal or when no future economic bene{its are expected to arise from the continueduse o1 thrl asset' Any gain or loss arising on the disposal or retirement oJ an item ot piiperrv, plant and equipment is recognised in profit or loss in theyear ol occurrence.

2.5.2 Depreciation
Depreciation is provided so as to write off the cost ol assets (other than freehold land and capitar work in progressi) less tneir residual values over theiruseful lives' using thr-' straight-line method. The estimated useful lives, residual values and depreciation method are revreweo ar the end of eachreporting period, with the effect of any changes in estimate accounted ior on a prospective basis.
Based on the technical evaluation, the company estimates useful lives o1 items of property, plant and equipment which are different from the useful lifeprescriberl in schedule ll to the companies Act, 2013. Estimated useful lives of the propefty, prant and equipment are as 1olows:

Building
Plant & Machinery
Vehicles
Furnitire & Fixtures
Office Equipment

30-60 Years
6-25 Years
8-1 0 Years
10 Years
3-6 Years

2.6 Intangible Assets

2.6.1 Intangible assets acquired separately

Intangible assets with finite useful lives that are acquired separately are carried at cost less accumulated amortis,tion and accumulated impairemenllosses Amortisatlon is recognised on a straight ilne basis over their estjmated useful lives.



2.6.2 Useful lives of intangible assetg

Estimated useful lives of the Intangible assets are as follows:
Computer Softwares 6 Years

2.7 Inventories

Inventories are valued at lower of cost and net realisable value.

3i$J;:5::t'"s 
is determined on weighted average basis. cost fo{ rhis purpose inctudes cost of direct marerials, direct labour and appropriare share

IeeJjfifiJ"rv;ff,;:oJ:|se:ntt 
tnt 

"stimated 
selling price in the ordinary course of business ress ail estimated costs or comprerion and esrimated cosrs

FWPL. Interest income is
I

2.8 Provisions

Provisions are recognised when the company has a present obligarion (legal or constructive) as a result of a past event, it is probf,ble that thecompany will be required to settle the obligation, and a reliabre estimiat" ."n L"" r"a" oi'rn" rrorn, or rhe obtigation.

Provistons (excluding retirement benefits) are not discounted to their present value and are determined based on the besr estimate required to setflethe obligation at the balance sheet date, taking into account the risks and uncertaintiesi surrounding the obligation. These are revlewed at each balancesheet date and adjusted to rellect the cunent best estimates.
contingent liabilities are not recognised but disclosed in the Notes to the Financial statemenrs.contingent assets arc nol recognised but disclosed in the Notes to the Financial st"t"r"ntr, where an inflow o1 economic benefits is probable.

2.9 Financial instruments

Financial assets and linancial liabilities are recognised when the company becomes a party to the contractual provisions of the instruments.

Financiai assets and financial liabilities are initially measured at falr value. Transaction costs that are direcfly attributabre to the acquisition or issue offinancial assets and financial liabilities (other than financial assets and financial liabilities at fair value through profit or loss) are added to or deductedJrom the value of the financial assets or financial liabilities, as appropriate, on initial recognition. Transaction-cost$ direcily attributable to the acquisitionof financial assets or financial iiabilities at fair value through profit or ror. 
"r" 

r".ogni."Jimmeoiately in profrt or loss.

3.0 Financial assets

All recognised linancial assets are subsequently measured in their entirety at either amortised cost or fair value, depending on the classification of thefinancial assets. 
!

?;:trtffflHT: i!'Xrl;ilT[1I'r",Tjffi: 
on purpose or holdins assets and contractuar terms or insrrurnent are subsequenry measured ar

All other tinancial assets are measured at fair value.

hcome is recognisecl on an efiective interest basis for debt instruments other than those financial assets classified as airecognised in prolit or loss and is included in the,,Other income,,tine item.

3.0.1 lmpairment of tinancial assets

The company applies expected credit loss model lor recognizing impairment loss on financial assets like trade receivables, financial assets measuredat amortised cost' lease receivables and other contractual rights to receive cash or other financial assets. Expected credit losses are weighted averageof credit losses with the respective risks of default occurring as the weights. credit loss is the difference between all contractual cash flows that are dueto the company in accordance with the contract and all the cash flows that the company expects to receive, drscounted at original effective rate ofinterest.

3.0,2

For Trade receivables, the company measures loss allowance
expected credit loss erllowance based on a provision matrix whrcn
information.

Financial Liabilities

ar an amount equal to lifetime expected creciit losses. The Company computes
takes into account hisroricar credit ross experience and adjusted for forward-rookino

fl:ln::fiff?1ffi"3t:J,:1;::,1at 
amortised cost usins errective interest merhod ar rhe end or subsequent reporrins periods. Interesr expense is

3.0.3 Derecognition of linancial assets and liabilities

The company derecognises a financial asset when the contractual riqhts to the cash flows from the asset expire, or when it transfers the financial assetand substantiaily ail the risks and rewards of ownership of the asset tl anoilrerpartv.

The company derecol;nises financial liabilities when the company's obligations are discnarges, cancelled or have exoireo.



3.0.4 Derivaliive tinanci€rl instruments t

The company enters into foreign exchange forward collagls to manage its exposure to foreign exchange rate risks.Derivatives are initiiilly recognised at fair value at the date the derivati;e contracts are entered into and are subsequenry remeasured to their fair varueat the end o1 each r'eporting period. The resulting gain or ross is recognised in profit or loss immediatelv.

3.1 Cash and cash equivalents (for purposes of Cash Flow Statement)

3trffill'iffiTX.li|fl:ififf$:,p.l',,::Tr"ff3'J 'ow 
statement comprise cash at bank, cash in hand and short- term invesrmenrs ner or bank

3.2 Employee benefits

5iltl"Jil,ff:il |tJl:l::" 
Provident Fund' Emplovee state Insurance scheme, Gratuitv Fund, compensated Absences, Emproyee Medicar Insurance

3.2.1 Detined contribution plans

The cornpany's contribution to Provident Fund and Employee state Insurance scheme are considered as defined contributron plans and are charged
as an expense baserc on the amount of contribution required to be made and when servrces are rendered by the employees.

3.2.2 Defined benetit plans t

For defined benefit plans in the form of Gratuity Fund, the cost of providing benefits is cletermined using the projeored unit credit merhod, with actuarialvaluations being canied out at each balance sheet date. Re-measurement, comprising actuariar gains and rosses and the return on pran assets(excluding net interest) is reflected immediarely in the Balance sheet with a charge or credit recognised in other comprehensive income in ihe period inwhich they occur' Re-measurement recognised in other comprehensive income is refrected immediatery in retained earnrngs and is not rabfassified toprofit or loss Past srsrvice cost is recognised immediately for both vested and the non-vested porrion. The retirement benefit obrigation recognised inthe Balance sheet represents the present value ol the defined benefft obligation, as reduced by the iair value of scheme assets. Any asset resultingtrom this calculation is limited taking into account the present value of available refunds and reductions in 1uture contributions to the schemes.

3.2.3 Short term and other long term employee benefits

A liability is recognised for benefits accruing to employees in respect of wages and salaries, annual leave ancl sick leave in the period the relatedservice is rendered at the undiscounted amount ot the blnefits expected to be paid in exchange for that service.
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Notes tormintg part of financiat statements,

4 Investments

As at
(Amount in Rs.)

lnvestment in Coatings)
31st March 2019 31st March 2018

2,47,50,000 2,47,50,000
Capital Account
Current Accounl

Nanne of Partners & Share of profit (7o)
1. Building Envelope Systems India Limited
2. Jayan Paul
3. Paul Jayan

5 Other Non.Current Financial Asscts

TOTAL

Total Capital of Firm

99.00%
0.50o/o

99.00o/o

0.50o/o
n Eno/^

- 

w.uv /o n qno/^

100% 10C%

(Amount in Rs.)
As at As at

-

consid;reA;o? zor e
Fixed Deposits with Banks
Interest Receivable on Fixed Deposit
Security Deposits

61,10,000
64,332

1,30,00,000
2,66,283

TOTAL 64"3r.13, -l -
6 Deferred Tax Asset Net

(Amount in Rs.)
As at

31st March 2019
As at

7 Inventories (At lower of cost and net realizable value)

Scrap
Finished Goods

22j7,829
40,368

31st March 2018
1

As at
arch 2018
m'2152
14,28,380

37,32,869 f 36,43,458

TOTAL

v,v',nq,v,, rure o tsr tUafCn ZU l6' rqrr rYrq(gr tqt o .
Fuel v'Y'q(e"q'| 

ffi



8 Trade Receivables

(Amount in Rs.)

r31st March 201B
Considered good - Secured
Considered good - Unsecured
Significa:rt increase in Credit Risk
Credit Impaired

Less: Provislon for doubtful receivables

1,38,08,507

2,54,65,804 -fud;o8"5o-?

1,38,08,507

2,54,65,804

Total

The average credit period on sales of goods is g0 days. No interest is charged on trade receivables.

Ageing:
Within the credit period (in Days)
01-90
91_180 2,54,65,804

181 _360

> 360

9 Cash and Caslr Equivalents

(Amount in Rs.)
As at As at

-Cash 
onll=nd- 31st March_2glq 31st March 2O1B

Bafances with banks 19,032 ulls
In Current Account

Cash and cash equivalents as per Statement of Cash FIow

10 Other Current /\ssets

TOTAL

PreptiAExpens,
Advancestosurrpliers ffi
Balances with dovernment Authorities 2,81,9_19 12,50,850

TOTAL _ 35.535 1A 11 725



Notes forming part of linancial statements.

11 EquityShareCapitat

Authorised Capital
15,000,000 (15,000,000) equity shares of Rs.10 each

lssued.lfubJcribed and paid uo Caoital
8,350,000 (8,350,000) equity shares of Rs.10 each

v
15,00,00,000 15,00,00,000

_ 1s,00,00,000 15p010p00

8,35,00,000 8,35,00,000

@

TOTAL

TOTAL

i rhe company has only one class of e-qulty shares having a.par value of Re. 1 0 per share. Each holder of equity share$ is entifled to one vote per share.li ln the event of liquidation, the equity sirarehotders are eigidie toieceive the remaining assets oi ihe company after distribution of alt preterential

Reconciliation ot the number of shares and amount outstanding at the beginning and at the end ot the reporting period

As at As at
31st March 2019

Number of Shaaes Rs, Number ot Shares Rs.
Equity $hares
Shares outstanding a1t the beginning of ihe year
Shares issued during the year

Shares outstanding at the end of tne year

c. Details of shareholders holding more than 5% shares in the Company:

Pidilite Industries Limited (Hotding Company)

Rajendra Kini
Jayan Paul

No equity shares werre allotted without payment being received in cash.

12 Other Equity

8,35,00,000 83,50,000 8,35,00,00083,50,000

q

As at 31st March 2019 As at 31st Mtrch 2018
No. of Shares hetd % of Hotding No. of Shares held % of Hotding

50,1 0,000 6096 50,10,000 60%16,70,000 20% .16,70,000 
2A%

lq/_0,099 2oe6 16,70,000 20%83,so,ooo 1oo%@

Premium /\ccount
Balance as per last tinancjal statements

Add I Premium on Shares issued during the year
Closing Balance

Retained Earnings
Balance as per Iast financial statements
Add: Profit / (Loss) for the year
Closing llalance

6,45,00,000 6,45,00,000

6,45,00,000 ----E5!00I00

4,53,38,303
1 ,30,13,089

2,32,24,655
2,21,13,648
4,53,38,303

TOTAL 1rls,s13r, - 10,rs38J03



Notes forming part of financlal statements.
Tax

(Amount in Rs.)

14 Non-Current provisions

n for En
Gfatuity
Compensated absences

15 Trade Payables

TOTAL

(Amount in Rs.)

16 Other Flnancial Liahrilities

rch 201 8
1,52,54i ----------JfiTEI-

-- 
IFZEr-------------it1F5t

17 Other Non Financial Liabitities

Liabilifiel for Expenies 2'76'738 ---------1W:7
rorAL _-=##Hgli

18 Current Provisions

at As at
31 st March 201t

Gratuity
Compensated absences

2019

603
33,407

345
13,094



19 Revenue From Operations t

31th March 20'19 31st March 201g

Revenue From Operations (Gross)
Sale of Products

Finlshed Goodri

Revenue from operations (Gross)

20 Other Income

TOTAL (A)

TOTAL

year
(Amount in Rs

year
3'lth March 2019 31st March 2018

Interest on:
Bank Deposit

Share of Profit frorn Investment
Long Term Investment- Associates

Other Non-Operating Income:
Miscellaneous Income

4,78,065

40,60,255

4,75,778

1 ,12,19,379

TOTAL

21 Cost of Materials Cionsumed

------_----.........--
For rhe year ended For the year ended

3lth March 2019 31st March 2018

- F. 417A7
45,38,320 i7336354

Inventory at the beginning of the year
Add : Purchases

Less ; Inventory at the end of the vear

22 Changes in lnventories of Finished Goods

g,g1,1g,eg7 4,e8,e8,081
7,94,13,109 6,67,73,312
?,99,99,128 1 ,13,02,1s2
5,g4,5g,ggl 5.54.71J60

1,13,02,152 1,68,75,231

TOTAL

year
(Amount in Rs.)

year
31th March 2019 31st March 2018

Inventories at end of the year
Finished Goods

(A)

Inventories at beginning of the year
Finished Goods

(B)
(B).(A)

Increase / (Decreasre) of Excise Duty on inventory of FG
TOTAL



23 Employee Benefitis Expense

_ 
ount in Rs.)Forthe@

Salaries and Wages
Contribution to provident and ESI
Gratuity & Leave Encashmenr
Statf Welfare Expenses

24 Depreciation and,Amortization Expense

62,64,432
4,97,735
2,8B,1 19

56,42,614
4,15,583

83,605t

TOTAL -1,99,6z9 1,32,601?r.4r.161 Ft-z-

I
mount in Rs.)Forthe@

31th March 2019 31st March 2018

Depreciation on Tangible Assers
Amortization of Intangible Assers 38,64,442

TOTAL
- lAnn

39,04,611 -8$6122

25 Other Expenses

=a@31th [4arch 2019 31st March 2018

Consumption of Fuel and Gas
Power and Fuel
Loss on Fixed Assets Sold/ Discarded
Direct Man Power and Site Expense
Foreign Exchange Loss
Insurance
Security Charges
Repairs & Maintenarrce
Legal, Professional and Consultancy fees
Communication Expenses
Travelling and Conveyance Expenses
Waste Disposal Charges
Payments to Auditor
Miscellaneous expenses

TOTAL

39,04,611

22,84,699
13,25,922

26,20,879
3,63,548
1,48,432
4,62,593
5,04,436
7,62,249

84,483
2,33,557

19,64,562
1 ,10,000

22,43,304
13,31 ,438
1,28,125

't9,87,848

4,23,586
1,83,344
4,13,453
4,48,181

11,02,383
55,716

'1 ,88,981
10,23,199

ito,ooo

1.11.81.?84 t-irri



Noteg forming pan ot finanolal statementg,

26 Contingent Liabilities and Commitments

E-Jo-ntEsq't-Gbimi;8 nor pr,- 31st March. r01, 31st

(a) Guarant@s given by Banks in favor ot others

(b) ExcieDuty claims disputed by the Company relating to ise of valuaton
of goods cleared to inter conrected company

B) Conmitmenb:

,-, Eslimated amount of conlract,, not of advarc6, femaining to be ex@uted for the(a) acquisidon ol prop€rty, plant a4d equipment and not provided fo I

(b) Other Commitmmts - Nm Can€llabte Op€rating Lea*s (Refer Note 51)

27 Segmentinformation

The Company d@s not have ily sgment for repoding.

81,99,740 Nil

28 Earntngs per Share (EpS)
The totowing retecb thg prDfit and share data used in the Basic and Diruted Eps computations:

Nil

Nil

Nil

Nil

Asat Asat-
BasicandDiluted: @
Total Operations for the year / period
Profit for ttle vear

yu?,Y:lfl 
il:';X'i,J^ber 

or equitv sr'res ror carcularins basic and diluted EPs

f

1,30,95,299

83,50,000
10.(X)

2,21,05,106

83,50,000
10.00

2.65

Earning per share (Basic and Diluted)

29 Related Party Tranections

Liat of Related parti6
(i) Holding Company

Piditito lndustris Ltd

(iil Subsidiary Company
Nil

(iii) Key Managementperaonnol
a. Shd Jayan paul

Holding Company

Dr@tor

(iv)

a.
b.

Name of Related pailieg
Pidilite lnduslres Ltd Hotding Company
Hybrid Coatings Firm in whichcompany is a parher

(Refer Note 5)

Transcdons with Related parties lor fie year ended 3lst March, 2019 are as follorc :

Morks Contact llr@e

and Other Serui@s

- Debtlrs including advarcs

- Creditors

- Net Rff eivabte/(payabte)

Curent Year
Previ@s Year

Current Year
Previ@s Year

Curent Year
Previ@s Year

Current Year
Previas Year

Curent Year

2,15,G5,711

10,'13,88,729

10,80,7m

6,80,059

26,40,386

95,06,826

5,09,422

32,42,7ffi

21,30,964



30 Employee Benefits
ceneral description oI definecl benefit plans:
Gratuity
Thecompanyoperatesagratuityplancoveringqua|i|yinge'o'"'"":;]:?,::]
scheme applicallle to the employee' rne oenetiivests 

'"pon "o,"ipr"tion 
or rive years ot continuoui seruice and once vested it is payabre to emproyees on retirement or onterminalion of emprov'nent.,n"::10].0:3*wiriteinseryice, tnJgiaruity ispayabre irrespective of vesting.Acluarial gains and losses in respect of defined beneflt plans areie'cogniieo i. ti" ri."..ii.iut"iini.-tnrorgn olher comprehensive jncome.lnterest risk

A decrease in the bond interest rate will increase the plan liabjlity.
Longevity risk

;::.:'""-'",;i:tE:H::f'J:f fli;X?f :;3,;ili::1
Salary risk

re percentage point increase in discoUnt
4,36,613 2.49.637 1.67
3,67,234 ,06.559 1.37

#3--#i#35:',i#i3'J*'s#
3.66.659 197 1.37.478 ci
4.36.651 2,49,673 1,67,300 66.334

#:l*serpl+g=
5li#"**i+:#fiii:-=ii 1,720 421

leturn on plan asset 2 ,464

64.317 a 5'42 29
The estimate ol luture salary increases, considered in actuarial valuatiorlheemp|oymenlmilrket.|IlauLuaI|a|va|UaI|on,lakesaccoun1olin'|ation,seniori,promot|on
Thecompany,scontrjbutiontoProvidentFundand
head Employee Beneljts Expense.
Acluarial gains and losses in respect ot defined benefit plans are recognised in lhe Financial statements lhrough other comprehensive income.



Notes forming part of financial statements. C

31 Discrosures required under section 22 0f Micro, smail and Medium Enterprise Deveropment Act, 2006

@
For the year ended for tneledr e-noeo

3.tst March, 2019 31st M;r;h, 2o1B
(i) Prncipal amount remaining unpaid to any sME supprier as at the end of the accounting yearj::l'll.j:.:*:.tf,,::i ,-Tii!,ilg unpaid ro any supplier as at the end of tne accounring ieai(rrr) I ne amount 0t interest paid along with the amounts of the payment made to tne supiner beyono the appointed day(iv) The amount of interest due and payable for the year
(v) The amount of interest accirued and remaining unpaid at the end of the accounting year(vi) The amount of iurther interest due and payab-le even in the succeeding year, until such date when the interest dues asabove are actually paid

TOTAL

The above infonnation regarding dues to Micro and small Enterprises has been determined to the extent such parties have been identified on the basis of informationcollected with the Company. This has been relied upon bythe auditors.

32 Details of Payments to Auditor

For the year ended For tfre year ended

Audit fees
Tax matters
Company Law matters
Other services
Reimbursement of expenses

80000
30000

80000
30000

_ 1,1o,ood -----J;iopoo-
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